（様式第1号）
令和 　年 　月 　日

沖縄市長　桑　江　朝千夫　様

住　所
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印
連絡先

沖縄市（愛称）きたみ児童館内公設放課後児童クラブ運営事業者応募申請書

標記の件について、下記の必要資料を添付のうえ応募します。

記

（1） 事業者概要書（様式第２号）
（2） 応募資格に係る事業実績の概要書（様式第３号）
（3） 事業計画書（様式第４号）
（4） 沖縄市放課後児童健全育成事業補助金総括表（様式第5号）
（5） 放課後児童健全育成事業　収支予算書（様式第6号）
（6） その他添付資料